
                                            

ПОКАНА ЗА СТРУЧНА СРЕДБА
“ТРЕТМАН НА ДИЈАБЕТИЧНА КЕТОАЦИДОЗА”  

Здружението на лекари по анестезија, реанимација и интензивно лекување - ЗЛАРИЛ,
во соработка со Македонското научно здужение на ендокринолози, Катедра за 
анестезија со реанимација, Катедра за педијатрија и Македонска медицинска 
студентска асоцијација (ММСА), организира стручна средба под наслов “Третман на 
дијабетична кетоацидоза”, на ден четврток, 16.03,2023 година со почеток во 14:30 
часот во просториите на Деканат на Медицински факултет во Скопје, со следниот 
дневен ред:

 14:30-14:45   Регистрација на учесниците

Отварање на стручната средба - обраќање 
Доц д-р. Весна Дурнев, претседател на ЗЛАРИЛ
Проф. д-р. Никола Јанкуловски, ректор на УКИМ
Проф. д-р. Горан Димитров, претседател на МЛД

 

 14:45-14:50  

 

14:50-15:10  
 

Пристап во третманот на дијабетична кетоацидоза кај возрасни
Проф д-р Татјана Миленковиќ  
 Универзитетска Клиника за ендокринологија, дијабетес и метаболички  

 

заболувања. Македонско научно здружение на ендокринолози и
     

дијабетолози  

15:10-15:30  

          

           
                     

Дијабетична кетоацидоза (ДКА) кај деца и адолесценти  
Проф д-р Марина Крстевска Константинова   
Катедра за педијатрија,   Универзитетска Клиника за детски болести   

15.30-15:50  
                     

Дијабетична кетоацидоза во единица за интензивно лекување.  
Асс. д -р сци  Биљана Андоновска  ЈЗУ КАРИЛ  

 

15:50-16:10 
                     

Интензивен третман  на ДКА - презентација на случај 
Д-р сци Дарко Саздов, Болница “Аџибадем Систина“ 

 

 абдерс атанчуртс ан ењаравтаз и ајисуксиД  
 

16:30            

Настанот е акредитиран од ЛКСМ/МЛД

https://kme.mld.mk/product/2023zlaril1/ 
 

 

Регистрација за настанот 300, 00 МКД 

                                                                                                      
                                                                                                         

 Со почит, 
Претседател на ЗЛАРИЛ                                                                    

Доц д-р Весна Дурнев

 

16:10-16:25

К
Во клуб 12 12 (над Three Kitchen and Bar) 

октел
 

>> Vertical Drinking & Dancing<<

(преку веб страната на МЛД) 


